30654855168 Comunica que por Asamblea General Ordinaria y Extraordinaria N° 73 del 04 de noviembre de 2025 
se resolvió: i) Aumentar el capital y reformar artículo cuarto del estatuto social: “ARTICULO CUARTO: El Capital 
Social se fija en la suma de DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA MIL 
SEISCIENTOS VEINTIOCHO PESOS y se representa por 2.630.240.628.- acciones ordinarias nominativas no 
endosables de un peso valor nominal cada una con derecho a un voto por acción” y ii) Reformar el Estatuto Social 
mediante Texto Ordenado para unificar el mismo y ser acreditado en un solo documento de la siguiente forma:

[...]

ello.- A tal fin la Sociedad podrá establecer sucursales y/o agencias dentro y fuera del territorio nacional, teniendo 
plena capacidad jurídica para adquirir derechos y contraer obligaciones.- ARTICULO CUARTO: El Capital Social 
se fija en la suma de DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA MIL SEISCIENTOS 
VEINTIOCHO PESOS y se representa por 2.630.240.628.- acciones ordinarias nominativas no endosables de un 
peso valor nominal cada una con derecho a un voto por acción. ARTICULO QUINTO: El capital puede aumentarse 
al quíntuplo por Asamblea ordinaria, mediante la emisión de acciones al portador, con derecho a un voto cada una

[...]

llevándolo de la suma de $ 64.285.710 a la suma de $ 71.428.570, en virtud de la capitalización del aporte de capital 
efectuado por los socios. 3) Reformar el artículo cuarto del contrato social, el cual queda redactado de la siguiente 
forma: “CUARTA: El capital social se fija en la suma de PESOS SETENTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS 
VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS SETENTA ($ 71.428.570), dividido en SIETE MILLONES CIENTO CUARENTA Y 
DOS MIL OCHOCIENTAS CINCUENTA Y SIETE (7.142.857) cuotas sociales de PESOS DIEZ ($ 10) valor nominal 
cada una, totalmente suscriptas por cada uno de los socios” Autorizado según instrumento público Esc. Nº 326 
de fecha 20/11/2025 Reg. Nº 1698
manuel villalba - Matrícula: 5723 C.E.C.B.A.

e. 03/12/2025 N° 91253/25 v.

[...]

El capital social se fija en la suma de PESOS TRES MIL ($ 3.000) dividido en TRES MIL 
CUOTAS (3.000), valor UN PESO ($ 1) cada una, de las que corresponden la cantidad de UN MIL NOVECIENTOS 
CINCUENTA (1950) cuotas sociales al Sr. Santiago MORRA y la cantidad de UN MIL CINCUENTA (1050) cuotas 
sociales al Sr. Aquiles MORRA. Las cuotas se encuentran totalmente suscriptas e integradas.” En el mismo acto se 
acepta la renuncia a la gerencia por parte de Gabriela Noemí Barberis y se nombra socio gerente a Santiago Morra 
domicilio constituido en Avenida de los Incas 3624, 10mo.

[...]

Cuando corresponda, 
las actividades serán desempeñadas por profesionales con título habilitante. Para el cumplimiento de sus fines, 
la sociedad tiene plena capacidad jurídica para realizar todos los actos y/o contrato; 5) Capital Social: PESOS UN 
MILLÓN ($ 1.200.000), dividido en un millón doscientas mil cuotas de un peso valor nominal cada una y un voto 
por cuota, totalmente suscriptas por cada uno de los socios Federico Alejandro PASTEN 400.000 cuotas, Ezequiel 
Eduardo Enrique VIDAL 400.000 cuotas, y Nicolás LASO 400.000 cuotas; 6) La administración y representación